TERMO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024-SRP

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo

Aquisição de Peças e Serviços Mecânicos para manutenção dos Ônibus Escolares

pertencentes ao Município de Malhada-Ba, conforme licitação modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO nº 023/2024-SRP, a fim de que o mesmo seja homologado. Informamos

que o referido processo passou por todos os estágios exigidos pela legislação vigente e de

acordo com o ocorrido na sessão pública para julgamento da (s) proposta (s), no resultado da

licitação e após autorização da Unidade Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s)

relacionada abaixo com os respectivos valores para futuro contrato:

TRIMAG TRATORES – PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ N° 06.061.215/0001-07.

LOTE 01: R$ 195.500,00 (Cento e noventa e cinco e quinhentos mil reais).

LOTE 04: R$ 90.000,00 (Noventa mil reais).

LOTE 09: R$ 76.000,00 (Setenta e oito mil reais).

WA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATOTORES LTDA

CNPJ sob o nº 12.986.457/0001-04.

LOTE 02: R$ 86.000,00 (Oitenta e seis mil reais).

LOTE 05: R$ 178.000,00 (Cento e setenta e oito mil reais).

LOTE 06: R$ 138.000,00 (Cento e trinta e oito mil reais).

MOLAS AUTO PEÇAS BRASIL LTDA

CNPJ sob o nº 14.336.577/0001-83.

LOTE 03: R$ 100.000,00 (Cem mil reais).

LOTE 07: R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais).

LOTE 08: R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais).

LUBRICOL- COMÉRCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA

CNPJ sob o nº 01.054.727/0001-14.

LOTE 10: R$ 28.990,00 (Vinte e oito mil novecentos e noventa reais).

Prefeitura Municipal de Malhada – Bahia, 14 de janeiro de 2025.

_______________________________

Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada